
ZARZĄDZENIE  NR  194 /2016 
WÓJTA GMINY  WALIM 
z dnia  15 grudnia    2016r. 

 
 
w sprawie  zmian budżetu  Gminy Walim na 2016 r.  
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity  Dz. U. z 2013  roku  poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 
ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446  z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy  
Nr  XIII/71/2015  z dnia  21 grudnia   2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Walim na  rok 2016  Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje: 
 
 

§   1 
Dokonuje się zmian  dochodów    budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
      §  2 
Dokonuje się zmian  wydatków   budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
       

§  3 
Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 
Planowane dochody    22.938.581,79zł 
Planowane wydatki     23.633.506,79zł 
 

§  4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 

 
Wójt   Gminy  Walim 
 
Adam  Hausman   
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do zarządzenia nr   194/2016 
 
W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w  dochodach; 
-  na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.429.2016.JK   z  dnia  
6  grudnia  2016r. zostały  zwiększone  dotacje  na zadania zlecone  kwota   119.500,-zł,  
-  na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.450.2016.JK   z  dnia  
15  grudnia  2016r. zostały  zwiększone  dotacje  na zadania zlecone  kwota   46.871,-zł,  
-  na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego  nr FB-BP.3111.453.2016.JK   z  dnia  
15  grudnia  2016r. zostały  zwiększone  dotacje  na zadania zlecone  kwota   8.850,-zł,  
 
Saldo  korekt  zwiększenie   na kwotę   175.221,-zł.  
 
W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w  wydatkach; 
W wyniku zmiany  dotacji  nastąpiła  korekta w  wydatkach i tak: 
-  zwiększono wydatki na wypłatę  świadczeń  rodzinnych   kwota  161.505,-zł, koszty 
szkoleń 375,-zł, oraz inne wydatki związane z wypłatą świadczeń  kwota  4.491,-zł, 
- zwiększono  wydatki na wypłatę  świadczeń  wychowawczych  kwota  8.850,-zł,  
-  w wydatkach na plan zagospodarowania  przestrzennego  zmniejszono wydatki na zakup 
usług a zwiększono wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenia i fundusz pracy, 
kwota zmian  6.200,-zł, 
-  w wydatkach na oczyszczanie  zwiększenie wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, 
ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy a zmniejszenie  rezerwy  ogólnej, kwota  3.600,-zł, 
-  w wydatkach na promocję  zwiększono wynagrodzenia bezosobowe a zmniejszono  rezerwę  
ogólna  kwota  4.500,-zł,  
-  w wydatkach  OSP  zmniejszono wydatki  na wypłatę  za udział w akcjach  a zwiększono 
wydatki na ubezpieczenia samochodów  kwota  10.000,-zł,  
-  w gospodarce odpadami  zmniejszono zakup  energii  a zwiększono wynagrodzenia 
bezosobowe  kwota  600,-zł, 
-  w wydatkach  na cmentarz  zmniejszono zakup  materiałów  a zwiększono  zakup  usług  
kwota 13.400,-zł,  
-  w urzędzie  gminy  zmniejszono  wydatki  na  energię  a zwiększono  wynagrodzenia  
bezosobowe  kwota  5.000,-zł,  
  
Saldo  zmian  to  zwiększenie na kwotę  175.221,-zł.  
 
Niniejszym  zarządzeniem  rozwiązana  została  rezerwa ogólna   na   kwotę   8.100,-zł.  
 
Po dokonanych zmianach  planowane dochody wynoszą   22.938.581,79zł   oraz planowane 
wydatki   23.633.506,79zł 
 
Sporządził LM 


